离职人员共16人（已完成所持限制性股票回购注销15人）未做2021年度个人绩效考核。

本次预留权益授予激励对象中管理、 技术和业务骨干共50人2021年度个人绩效考核达到称职及以

上，当年解除限售系数为1。共50个激励对象绩效要求成就，0个激励对象绩效要求未成就，当期未解除限

售的限制性股票全部由公司后续统一回购注销。

综上，公司A股限制性股票长期激励计划预留权益授予的限制性股票第一次解除限售期解除限售条

件已经达成。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份的限制性股票上市流通日为2023年1月11日。

2.�本次解除限售股份的激励对象共计50名，

3.本次解除限售的限制性股票数量为373,494股，占公司目前总股本比例为0.0547%。

4.本次可解除限售对象及数量分配情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

份额（万股）

本次解除限

售股票数量

（万股）

已回购注销

（万股）

剩余未解除

限 售 数 量

（万股）

已解除限售数

量（万股）

杨新 副董事长（2021年离任） 12.50 12.50 0

朱海江 董事 10.00 6.7 3.3

吉树新 副董事长、总裁 7.50 5.025 2.475

潘磊 副总裁 7.50 5.025 2.475

齐幸辉 副总裁 2.15 1.4405 0.7095

周震 副总裁、董事会秘书 4.10 2.747 1.353

蒋仕宝 副总裁、财务总监 4.10 2.747 1.353

沈文明

副总裁 、 董 事 会 秘 书

（2022年离任）

5.50 3.685 1.815

詹世敬 副总裁（2021年离任） 5.50 5.50 0 0

首次授予：对上市公司经营业绩和持续

发展有直接影响的管理、技术和业务骨

干（206人）

507.00

25.797（共

10人）

321.4995

159.7036（共

198人）

预留授予：对上市公司经营业绩和持续

发展有直接影响的管理、技术和业务骨

干（57人）

128.23

37.3494(共50

人)

15.05（共7

人）

75.8306 0

合计 694.08

37.3494(共50

人)

62.532 421.0146 173.1841

注：（1） 对于上表所列的本期可解除限售数量以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际确认

数为准；

（2）若在激励对象解除限售前公司有资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、配股或

增发等事项，解除限售数量将做相应的调整；

（3）本表合计数与各数直接相加之和在尾数上存在差异，系舍去小数位所致。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

证券类别 变动前股份数（股） 本次变动股份数（股） 变动后股份数（股）

有限售条件股份 16,425,837.00 -373,494.00 16,052,343.00

高管锁定股 1,309,614.00 1,309,614.00

首发后限售股 10,532,583.00 10,532,583.00

股权激励限售股 4,583,640.00 -373,494.00 4,210,146.00

无限售条件股份 666,268,668.00 373,494.00 666,642,162.00

总计 682,694,505.00 682,694,505.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

为准。

五、本次实施的A股限制性股票长期激励计划与已披露的A股限制性股票长期激励计划是否存在差

异

根据公司于2022年5月26日召开的第六届董事会第七次会议、第六届监事会第六次会议审议通过了

《调整公司A股限制性股票长期激励计划第一个解除限售期业绩考核对标企业的议案》， 公司对本次股

权激励计划的对标样本上市公司进行了剔除和补充，详见公司《关于调整公司A股限制性股票长期激励

计划第一个解除限售期业绩考核对标企业的公告》（公告编号2022-036）。 除上述对标企业调整外，其

余均与已披露的A股限制性股票长期激励计划无差异。

六、备查文件

1.公司第六届董事会第十二次会议决议；

2.公司第六届监事会第十次会议决议；

3.独立董事对第六届十二次董事会相关事项的独立意见；

4.监事会关于第六届监事会第十次会议相关事项的核查意见；

5.《北京市嘉源律师事务所关于中电科普天科技股份有限公司A股限制性股票长期激励计划预留权

益授予部分第一个解除限售期解除限售事项的法律意见书》。

特此公告。

中电科普天科技股份有限公司

董事会

2023年1月10日

证券代码：600136 � � � � � � � � � �证券简称：ST明诚 公告编号：临2023-005号